
      

                                       2025 年 5 月 19 日 

                                   株式会社 堀内電機製作所 

                                 部門名  開発本部 

大族激光(HAN'S LASER 社)製サポート終了のお知らせ 

 

 拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より弊社製品をご愛

顧いただきありがとうございます。 

さて、これまで弊社は、弊社が販売した大族激光社製レーザ装置の修理及びその

サービスを提供してまいりましたが、人的不足などの事情により、今後、安定的

にサービスを提供することが難しい事態となりました。 

 

誠に勝手ではございますが、2025 年 6 月 30 日(火)をもちまして、一部 OEM 製

品を除き、当サービスを終了します。今までご愛願いただき、誠にありがとうご

ざいました。 

 

お客様には大変ご迷惑おかけしますが、何卒ご理解くださいますよう、お願い申

し上げます。ご不明な点がありましたら、下記の問合せ先まで、ご連絡ください。 

 

敬具 

 

記 

 

1.提供終了サービス 

 ・堀内電機製作所が販売した 

大族激光社製レーザ装置（マーカ・溶接機）の修理・点検・問合せの全部 

 ・大族激光社製レーザ装置の新規販売及びリピート販売 

 

2.本件に関するお問い合わせ先 

 株式会社 堀内電機製作所 

 上田工場 開発本部 

 電話：0268-38-5171  mail：sales@horiuchielectronics.co.jp 

 

3.今後のお問い合わせ先 

 ハンズレーザー日本株式会社 

Tel：042-319-0081 

Fax：042-319-0082 


